

---

# LAUBYG ApS

**CVR-nr.: 31419964**

Regattavej 12  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Michael Hald**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LAUBYG ApS  
Regattavej 12  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31419964  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Kronager 33  
2791 Dragør  
DK Danmark  
CVR-nr.: 32147437  
P-enhed: 1015254161

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, virksomhed under hovedentrepriser og hermed beslægtet virksomhed, samt at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme og udlejning af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 55.378 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>471.380</b>	<b>434.583</b>
Personaleomkostninger	1	-378.720	-399.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.812	-13.812
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>78.848</b>	<b>21.533</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.658	-13.368
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>76.190</b>	<b>8.165</b>
Skat af årets resultat	2	-20.812	-5.258
<b>Årets resultat</b>		<b>55.378</b>	<b>2.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		55.378	2.907
<b>I alt</b>		<b>55.378</b>	<b>2.907</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.238	73.050
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.238</b>	<b>73.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.238</b>	<b>73.050</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		105.000	105.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>105.000</b>	<b>105.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.375	382.268
Udskudte skatteaktiver		73.348	94.160
Periodeafgrænsningsposter		1.705	2.186
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>120.428</b>	<b>478.614</b>
Likvide beholdninger		71.067	241.905
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>296.495</b>	<b>825.519</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>355.733</b>	<b>898.569</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-192.810	-248.188
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-67.810</b>	<b>-123.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.611	181.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.897	544.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.035	295.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>423.543</b>	<b>1.021.757</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>423.543</b>	<b>1.021.757</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>355.733</b>	<b>898.569</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	375.653	361.420
Pensionsbidrag	0	35.000
Andre omkostninger til social sikring	3.076	2.817
	<u>378.720</u>	<u>399.238</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-20.812	-5.258
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-20.812</u>	<u>-5.258</u>

Selskabet har i indkomståret betalt kr. 0 i a conto selskabsskat.

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret